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Komisja Gospodarki z wizytą w Delphi Polska Park Technologiczny

Dnia 14 marca 2014 r. na terenie Delphi Polska Park Technologiczny w Ostrowie Wielkopolskim odbyło
się wyjazdowe posiedzenie Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego.

Radnych Sejmiku powitał Pan Zdzisław Kujawa, Prezes Zarządu Delphi Polska Park Technologiczny Sp. z
o.o. sp.k, który dziękując za udział oraz wsparcie podkreślił jak ważną rolę w realizacji tego projektu
odegrał Samorząd Województwa Wielkopolskiego, który wydając pozytywną decyzję dotyczącą realizacji
tak kluczowej dla rozwoju Wielkopolski inwestycji, przyczynił się do budowy Parku Technologicznego.

Gospodarzy w imieniu Członków Komisji Gospodarki Sejmiku Województwa Wielkopolskiego przywitał
Przewodniczący Komisji, Radny Waldemar Witkowski, który zaznaczył, iż Delphi Park Technologiczny to
dobra inwestycja zarówno dla Ostrowa Wielkopolskiego, jak i całego Województwa Wielkopolskiego.

Podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Gospodarki zostały przedstawione główne cele
funkcjonowania projektu. Zaprezentowano także założenia dot. Ostrowskiego Parku Przemysłowego.
Następnie Komisja miała możliwość zwiedzenia budynku hali i połączonego z nim budynku socjalno-
biurowego wraz z infrastrukturą i zagospodarowaniem terenu (laboratorium badawcze, prototypownia,
narzędziownia, dział inżynieryjny).

W spotkaniu udział wzięła także Pani Marlena Maląg, Zastępca Prezydenta Miasta Ostrowa
Wielkopolskiego oraz Pani Karolina Pilarczyk - Dworaczyńska, członek Zarządu Ostrowskiego Parku
Przemysłowego.

Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2007-2013 w ramach działania 1.4 „Wsparcie przedsięwzięć powiązanych z Regionalną Strategią
Innowacji".

Oficjalne otwarcie nowoczesnej hali oraz budynku socjalno-biurowego z udziałem Pana Mateusza
Klemenskiego, Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego oraz Radnych Sejmiku Województwa
Wielkopolskiego odbyło się 26 lutego 2014 r., zaledwie po 22 tygodniach od rozpoczęcia budowy
inwestycji.

Koszt całości inwestycji to ponad 24 miliony złotych.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 3/3

./artykuly/39311/pliki/p1030620.jpg
http://www.tcpdf.org

